

NIĞDE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



A R G E ⁵¹

BÜLTENİ

TEMMUZ 2015

İÇİNDEKİLER

GİRİŞ	1
BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEK ÇALIŞMALARI	5
STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI	9
YEREL ve AB PROJELERİ	12
TUBİTAK PROJELERİ	19
DÜZENLENEN SEMİNERLER	23
İLETİŞİM BİLGİLERİ	28





Eğitim birçok farklı boyutu aynı anda içine alan, bireyin doğumundan ölümüne kadar devam eden bir davranış kazandırma sürecidir. En değerli yatırım olarak nitelendirilen eğitim, toplumların gelişme ve kalkınma süreçlerinin temelini oluşturmaktadır. Araştıran, sorgulayan, meraklı, gelişim ve değişime açık bireyler yetiştirmek küreselleşen dünyanın eğitim anlayışının amacıdır. Bu kapsamda ham maddesi öğrencilerimiz olan eğitim, kurumlarımıza ve müdürlüğümüze büyük sorumluluklar yüklemektedir.

İnsanın insana yabancılaştığı, nesiller arasındaki çatışmanın derinleştiği ve yalnızlığın arttığı bir dünyada bizim; çocuklarla, gençlerle sıkı bir iletişim kurmak ve onları anlamak, geleceğe hazırlamak gibi bir sorumluluğumuzun olduğunu bir an bile aklımızdan çıkarmamalıyız. Amacımız bilgi aktarmak değil, bilgiye ulaşmanın yollarını araştıran, bulabilen, bilgiyi paylaşabilen, teknolojiyi üretebilen ve insanlığın yararına kullanabilen dinamik, özgüvenli bir nesil yetiştirmek olmalıdır.

Fatih Sultan Mehmed Han'ın Enderun Mektebi ile açtığı çığır imparatorluğa yeni ufuklar kazandırmış, bu sayede 19. Yüzyıla kadar süren fütuhât devresi kendini dünyaya göstermiştir. Selçuklu torunu, Osmanlı evladı ve Cumhuriyet çocuğu olarak bizlere düşen geçmişimizin şanlı şeref sayfalarını gururla çevirirken ileriye umutla bakmak ve 21. Yüzyılın Türkiye'sini oluşturma yolunda azim ve kararlılıkla yürümektir.

Niğde Millî Eğitim Müdürü
Halil İbrahim YAŞAR



İYİ ÖRNEK ÇALIŞMALARI



Okullar Hayat Olsun Proje Okulu olan okulumuzun 1500 kitap, gazete, dergi, satranç vb zeka oyunları ile beş adet internet bağlantılı bilgisayar destekli hizmet vermekte olan ve yerel imkanlarla kurulan Z-Kütüphane ve BT sınıfı, köy halkının ve öğrencilerin kullanımına açılmaktadır.

ULUKIŞLA HASANGAZİ ORTAOKULU



Çocuklarımızın yaz tatillerini değerlendirme ve zararlı alışkanlıklardan uzak kalmalarına katkı sağlamak amacıyla okulumuz ve Niğde İl Özel İdaresi işbirliği ile okulumuz yanındaki arsaya yaptırılan sentetik çim halı sahada yaz tatili boyunca Halk Eğitim Merkezi bünyesinde yaz futbol kursu düzenlenmektedir.



Okulumuz öğretmenlerinin işbirliği ve katkılarıyla her yıl ilçe ve il düzeyindeki müsabakalara katılmakta olan öğrencilerimiz masa tenisi, futbol, voleybol, koşu, satranç dallarında derecelerle bu yıl 7 kupa 50 madalya kazanmıştır.

ULUKIŞLA HASANGAZİ ORTAOKULU



Milli Eğitim Bakanlığı İle Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu arasında Temel ve Ortaöğretimde Bilim Kültürünün Geliştirilmesine Yönelik düzenlenen bilim fuarı okulumuzda 13-14-15 Mayıs 2015 tarihlerinde öğretmenlerimizin rehberliğinde 30 öğrencimiz tarafından 60 proje ile gerçekleştirilmiştir.



2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 8. Sınıflar TEOG ortak sınavında 120 sorunun tamamını doğru cevaplayan Kübra TOZOĞLU, ikinci TEOG sınavında 120 sorunun 119'unu doğru cevaplamıştır. TEOG sınavlarında YEP puanlarına göre Ulukışla ilçesindeki başarılı ortaokullar arasında yer alan okulumuz idarecilerini, öğretmen ve öğrencilerini tebrik ederiz.

ULUKIŞLA HASANGAZİ ORTAOKULU





STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 



Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik Planlama ve Yönetim Daire Başkanlığınca düzenlenen Stratejik Plan Semineri ve Stratejik Planlama Temel Eğitim Kursuna ilimiz Ar-Ge personeline katılım sağlanmıştır. Kurs ve seminerlerde elde edilen bilgiler Şube Müdürü Ahmet ŞENEL ve birim çalışanlarının katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda ilimize bağlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde görev yapan stratejik plandan sorumlu şube müdürleri ile paylaşıldı.





Hazırlık süreci 2014 yılı içerisinde başlayan İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 stratejik plan taslağı temmuz ayı içerisinde tamamlanmıştır. Stratejik plan hazırlama takvimi doğrultusunda Ocak-temmuz ayları içerisinde düzenlenen 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama Toplantıları okullarımızdan ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı kurumlardan bir idareci ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinden birer personel katılarak gerçekleştirilmiştir.

EĞİTİM ALAN KURUMLAR

Merkez ve Merkeze Bağlı Köy ve Kasaba Kurumları

Merkez ve Merkeze Bağlı Köy ve Kasaba İlkokul

Merkez ve Merkeze Bağlı Köy ve Kasaba Ortaokul

Bor İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Altunhisar İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Ulukışla İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Çamardı İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Çiftlik İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Merkez ve Merkeze Bağlı Köy ve Kasaba Kurumları

Merkez ve Merkeze Bağlı Köy ve Kasaba İlkokul

Merkez ve Merkeze Bağlı Köy ve Kasaba Ortaokul

Bor İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Altunhisar İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Ulukışla İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Çamardı İlçe MEM, Okul ve Kurumları

Çiftlik İlçe MEM, Okul ve Kurumları



EREL ve AB PROJELERİ >>>





ICT, TRANSFORM, CHALLENGE to OPPORTUNITY

2013-2015 döneminde uygulanmakta olan “ICT, Transform, Challenge to Opportunity” adlı Erasmus+ projesi kapsamında ortağımız olan Polonya ile karşılıklı olarak ziyaretleşme ve proje faaliyetleri düzenlenmiştir. Bu ziyaretlerde şimdiye kadar toplamda tarafımızdan 24 hareketlilik yapılmış olup: hareketlilikler proje bitimi olan 2015 Ağustos ayında tamamlanmıştır. Düzenlenen proje faaliyetlerinde proje ortağı olan okullar tek tek ziyaret edilip yerinde çalışma ve gözlem yapılmıştır. 2015 Eylül ayının 3.haftası itibariyle proje sonlandırma raporu hazırlanıp Türkiye Ulusal Ajansına sunulacaktır.





i You-USİNG INNOVATION in EDUCATION to TACKLE with YOUTH UNEMPLOYMENT

İtalya'nın Citta De Castello ilinde yapılan ilk toplantıyla faaliyetlerine başlamış olup; 10-15 Ekim 2015 tarihinde 5 öğretmen ve müdürlüğümüzü temsilen bir yöneticiyle Avusturyanın Viyana şehrinde uluslararası proje çalıştayımızı gerçekleştireceğiz. Projemizin amacı gençlik istihdamındaki sıkıntılara eğitimde yeniliklerle çözüm yolları bulmak ve öğrencilerde motivasyonun sağlanması, uluslararası tecrübe ve deneyimlerin paylaşılmasıdır. 2014-2016 döneminde 2 yıl süre ile faaliyet gösterecek olan projemizin toplam genel bütçesi 274.860 Euro'dur.





SOSYAL DESTEK PROGRAMI

Çıracak, kalfa ve ustalarımızın sosyal, kültürel ve ahlaki gelişmelerine katkıda bulunarak, çoğunluğu dezavantajlı gençlerden oluşan, aile bütünlüğü bozulmuş sosyal hayata katılımları yeterli düzeyde olmayan gençlerin psiko-sosyal ihtiyaçlarını karşılamalarına katkıda bulunarak, özgüvenlerinin gelişmesini ve boş zamanlarını ilgi ve yetenekleri doğrultusunda değerlendirmelerini amaçlayan 'NİĞDE AHİLER GELİŞİM MERKEZİNE KAVUŞUYOR' adlı projemiz onay işlemlerinin ardından faaliyetlerine başlayacaktır.

SODES



E_{NERJİMİZ GÜNEŞ OLSUN OKULLARIMIZ YEŞİL OLSUN}

Projemiz Niğde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma Ajansı ile birlikte yürütülmekte olup Türkiye'nin ilk yenilenebilir enerji teknolojileri alanını da açan Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü'nün örnek model çalışmalarından biridir. Projemizle 10 adet pansiyon ağırlıklı okul kendi enerji ihtiyacını çatılarına kurulacak 3 kw kurulu güç; günlük ortalama 20 kw enerji üretimi ve yaklaşık 15 kw depolu güç ile kendi elektrik ihtiyaçlarını karşılayacaklardır. 24.06.2015 tarihi itibariyle uygulama süreci başlamıştır.





PROJE DÖNGÜSÜ VE YÖNETİMİ

Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve ilkinin gerçekleştirdiğimiz "Proje Döngüsü ve Yönetimi " eğitim seminerine il merkez ve ilçelerimizden, farklı branşlardan seçilen 30 öğretmen katılmıştır. Niğde Ahiler Kalkınma Ajansının da desteğiyle düzenlenen eğitimde; okullarımızda eğitim faaliyetleri üzerine bölgesel, ulusal ve uluslararası (AB projeleri) projeler üretmek böylece eğitimde kaliteyi yakalamak ve eğitim-öğretim kapasitemizi geliştirmek amaçlanmıştır. Proje kapsamında 5 farklı gruba daha eğitim faaliyeti düzenlenecektir.





B AŞIMIZA İCAT ÇIKARIN

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu geleceğin bilim insanlarını yetiştirmek, bilimsel yarışma ve etkinliklere ilgi ve katılımı artırmak, geleceğin bilim insanı olma potansiyeline sahip çocuklarımızı keşfedip varolan yeteneklerini geliştirmek, gerekli desteği vererek onlara arştırmacı ve girişimci bir ruh kazandırmak amacıyla Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü ve Niğde Ticaret ve Sanayi Odası'nın ortaklaşa düzenlemiş olduğu "BAŞIMIZA İCAT ÇIKARIN" yarışması tamamlanmış olup dereceye giren öğrencilerimiz ödüllendirilmiştir.





UBİTAK PROJELERİ >>>



4006 BİLİM FUARI

Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından yürütülen “Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında bilim kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı açılmıştır. İlimizde bulunan ortaokul ve liselerimizden 40 okulumuzda 4006 Bilim Fuarları gerçekleştirilmiştir..





10 ORTA ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ

TÜBİTAK 2015 Yılı Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışması kapsamında Kayseri Bölge Sergisine ilimizde 7 proje davet edilmiştir. Bu projelerden bir tanesi Ankara'da düzenlenen finallere katılmaya hak kazanmıştır.





BU BENİM ESERİM

Ortaokul öğrencilerine yönelik yapılan Bu Benim Eserim Proje Yarışmasına ilimizden 42 proje başvurusu alınmıştır. Bu projelerden 4 tanesi Kayseri Bölge Sergisine davet edilmiştir.







SİBER ZORBALIK

Ortaokul ve liselerin siber zorbalık tehlikesiyle başa çıkmadaki hazır olma düzeylerini belirlemeye dönük 'Okulda Siber Zorbalık Farkındalık Anketi' Niğde İli örneği araştırma sonuçları Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hafize KESER tarafından ilimiz okul idarecileri, rehber ve bilişim teknolojileri öğretmenleri ve 320 ortaöğretim öğrencisine bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir.





ÇOCUK İSTİSMARI

Niğde Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yücel CAN tarafından Niğde Merkezde görev yapan rehber öğretmenlere çocuk istismarı konulu eğitim semineri düzenlenmiştir.





SINAV KAYGISI ve BAŞA ÇIKMA

Eğitim uzmanı Sadık GÜLTEKİN tarafından 600 12. Sınıf öğrencimize sınav kaygısı ve tercih süreci ile ilgili bilgilendirme semineri düzenlenmiştir.





KAINATIN DİLİ MATEMATİK

TOBB Ekonomi Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Matematikçiler Derneği Başkanı Prof. Dr. Ömer AKIN Tarafından matematiğe karşı olumlu tutum ve farklı bakış açıları geliştirmek amacıyla ilimizde çeşitli liselerde öğrenim gören 850 ortaöğretim öğrencisine 'Kainatın Dili Matematik' semineri düzenlenmiştir.





AR-GE BİRİMİ YÖNETİCİSİ

Ahmet ŞENEL
Şube Müdürü

Telefon

0 388 232 32 72 - 163

E-MAİL

ahmetsenel51@hotmail.com

BİRİM EKİPLERİ

ASKE

Bayram
DOĞAN

TEL

0 505 218 74 77

E-MAİL

kadirhan.dogan@hotmail.com

Abdurrahman
KARAŞAHİN

TEL

0 506 681 40 14

E-MAİL

karasahinabdur@gmail.com

PEK

Uğur
DEMİR

TEL

0 507 142 89 18

E-MAİL

urdemir@hotmail.com

NİĞDE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Şubesi

ARGE Birimi

TEMMUZ-2015

ARGE BÜLTENİ

Telefon : 0 388 232 32 72 - 141

Belgegeçer : 0 388 232 32 74

E-Posta : arge51@meb.gov.tr

Adres : Yukarı Kayabaşı Mah. Dışarı Cami Sk. No 9 51200 Merkez / NİĞDE